关于 2025 年度“优秀辅导员”“十佳辅导

员”评选结果的公示

为深入学习贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，

进一步加强我校辅导员队伍建设，选树先进典型，发挥榜样

示范作用，根据《关于开展 2025 年度辅导员考核暨“优秀

辅导员”评选工作的通知》规定，学校组织开展了 2025 年

度优秀辅导员评优工作。经个人申报、学院推荐、资格审核、

部门联评等环节，拟授予游利锋等 10 名同志“十佳辅导员”

荣誉称号，授予任士博等 8 名同志“优秀辅导员”荣誉称号。

现将名单公示如下：

一、“十佳辅导员”名单

化工与印染工程学院 游利锋

土木工程学院 刘艳华

计算机学院 宋柯颖

理学院 刘振华

材料工程学院 刘珈宁

软件学院 黄蕊

管理工程学院 李飞

商学院 金晓光

人文政法学院 李新彦

外语学院 李泉豫

二、“优秀辅导员”名单

资源与安全工程学院 任士博

计算机学院 常永声

材料工程学院 刘津梦

管理工程学院 曹冰

经济贸易学院 丁雪龙

知行“一站式”社区 张浩清

知行“一站式”社区 曹文锦

敏行“一站式”社区 邓歌

公示时间：2026 年 1 月 16 日-2026 年 1 月 20 日。

公示期间，如对上述评选结果有异议，请以书面形式并

署真实姓名向学生工作部反映。反映情况应实事求是、具体

翔实，以便调查核实。匿名举报或超出公示期限的，原则上

不予受理。

联系电话：0371-62509002

电子邮箱：ygyxsc@163.com

联系地址：综合楼 A203 学生工作部思政科

学生工作部

2026 年 1 月 16 日